
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 20/04/2024

ORDINE DI ARRIVO 1^
Nome Gara: IX° MEMORIAL FABIO GALLESI - PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. TORNACO- LA VICHIMICA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 – SGB/M8 – SG/C - WOMA/EWS - -

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 64 GILETTA VALTER SGA/M7 1º 1 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 10

2 2 71 RAGAZZINI GUIDO SGA/M7 1º 2 7933389 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 9

3 3 68 SIMONI FRANCESCO SGA/M7 1º 3 7920588 04MI230 ASD TEAM
MARCOBONTEMPI.COM

ACSI 8

4 4 75 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA/M7 1º 4 728071D 02F4649 REA BIKE -SYSTEM
CARS - CO FCI 7

5 5 12 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 1 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 6

6 6 215 DRAGO FABRIZIO SGA/M7 2º 5 7951588 01PM018 ASD SANETTI SPORTVV.F. CU ACSI 5

7 7 2 BERTAZZOLI ORAZIO SGB/M8 1º 2 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 4
8 8 4 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 3

9 9 15 CARACI PLACIDO SGB/M8 1º 4 7904789 04MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 2

10 10 13 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB/M8 1º 5 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 1

11 11 3 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 6 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
12 12 1 LA SCALA GIULIO SGB/M8 1º 7 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0
13 13 70 BERETTA WALTER SGA/M7 1º 6 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 0

14 14 67 STUCCHI GIULIANO SGA/M7 1º 7 7901313 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

15 15 308 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 8 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
16 16 51 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 1º 8 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

17 17 222 ZANABONI VALTERFILVIO SGA/M7 2º 9 8108437 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 0

18 18 73 DELLA LATTA FEDERICO SGA/M7 1º 10 7937072 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

19 19 72 GAGGIOLI GERMANO SGA/M7 1º 11 8106475 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

20 20 62 GALLI ATTILIO SGA/M7 1º 12 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
21 21 209 COTTINI ALESSANDRO SGA/M7 2º 13 600993C 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 0
22 22 350 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

23 23 9 CRUGNOLA PAOLO
MARIA SGB/M8 1º 9 7901589 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

24 24 52 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 14 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

25 25 220 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 15 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
26 26 69 GIOVATI ROBERTO SGA/M7 1º 16 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

27 27 205 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 17 A297930 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 0

28 28 214 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 2º 18 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

29 29 204 TICOZZELLI OSCARPAOLO SGA/M7 2º 19 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

30 30 55 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 20 AT-
0270315602701436A.S.D. TEAM PILOT CSI 0

31 31 66 MARTINIELLO GAETANO
LUIGI SGA/M7 1º 21 7951468 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

32 32 6 STOPPA LUCIANO SGB/M8 1º 10 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

33 33 315 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 11 7926170 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

34 34 11 BATTANI MASSIMINO SGB/M8 1º 12 7908144 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 0

35 35 74 MOSCHETTI EMANUELE SGA/M7 1º 22 7933977 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

36 36 319 RICETTA EMILIO SGB/M8 2º 13 7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 64 GILETTA VALTER SGA/M7 1º 1 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 10
2 2 71 RAGAZZINI GUIDO SGA/M7 1º 2 7933389 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 9

3 3 68 SIMONI FRANCESCO SGA/M7 1º 3 7920588 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 8

4 4 75 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA/M7 1º 4 728071D 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -
CO FCI 7

5 13 70 BERETTA WALTER SGA/M7 1º 5 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 6

6 14 67 STUCCHI GIULIANO SGA/M7 1º 6 7901313 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 5

7 16 51 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 1º 7 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 4
8 18 73 DELLA LATTA FEDERICO SGA/M7 1º 8 7937072 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 3

9 19 72 GAGGIOLI GERMANO SGA/M7 1º 9 8106475 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 2

10 20 62 GALLI ATTILIO SGA/M7 1º 10 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 1

11 24 52 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 11 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

12 26 69 GIOVATI ROBERTO SGA/M7 1º 12 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

13 30 55 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 13 AT-
0270315602701436A.S.D. TEAM PILOT CSI 0

14 31 66 MARTINIELLO GAETANO
LUIGI SGA/M7 1º 14 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0

15 35 74 MOSCHETTI EMANUELE SGA/M7 1º 15 7933977 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 6 215 DRAGO FABRIZIO SGA/M7 2º 1 7951588 01PM018ASD SANETTI SPORT VV.F.CU ACSI 10

2 17 222 ZANABONI VALTERFILVIO SGA/M7 2º 2 8108437 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 9

3 21 209 COTTINI ALESSANDRO SGA/M7 2º 3 600993C02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 8
4 25 220 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 4 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7

5 27 205 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 5 A297930 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 6

6 28 214 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 2º 6 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 5

7 29 204 TICOZZELLI OSCARPAOLO SGA/M7 2º 7 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 4

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 5 12 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 1 791026203GE028BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 10

2 7 2 BERTAZZOLI ORAZIO SGB/M8 1º 2 790489604BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 9
3 8 4 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 3 791398604VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 8

4 9 15 CARACI PLACIDO SGB/M8 1º 4 790478904MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 7

5 10 13 MIGLIAVACCA ROBERTOSGB/M8 1º 5 810075504MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 6

6 11 3 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 6 790175004BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 5
7 12 1 LA SCALA GIULIO SGB/M8 1º 7 790640101VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 4

8 23 9 CRUGNOLA PAOLO
MARIA SGB/M8 1º 8 790158904PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 3

9 32 6 STOPPA LUCIANO SGB/M8 1º 9 790045004VA077 ASD GAUV ACSI 2

10 34 11 BATTANI MASSIMINO SGB/M8 1º 10 790814404PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 1



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 15 308 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 1 799933404VA121U. C. INDUNO OLONA ACSI 10
2 33 315 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 2 792617004PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 9
3 36 319 RICETTA EMILIO SGB/M8 2º 3 791399901VB009A.S.D. BASSOTOCE ACSI 8

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMB/EWS - WOMA/MW1 - WOMC/MW2 -

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 22 350 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 797824401NO066MOBILI BONO ACSI 10

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 20/04/2024

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: IX° MEMORIAL FABIO GALLESI - PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. TORNACO- LA VICHIMICA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6 -

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 8 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 10

2 2 64 COLOMBO ELIO GB/M6 1º 1 A13535702Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 9

3 3 16 SILVATICO GIANLUCA GA/M5 1º 2 7942669 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 8
4 4 18 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 3 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7
5 5 11 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 4 A25123002W0046U.S.LEGNANESE FCI 6
6 6 54 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 2 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5
7 7 57 MERLO MIRCO GB/M6 1º 3 7930777 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 4
8 8 9 BUSCONE RAFFAELE GA/M5 1º 5 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 3
9 9 59 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 4 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 2
10 10 63 MORUZZI FRANCESCO GB/M6 1º 5 7921575 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 1
11 11 14 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 6 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
12 12 10 CATTIVELLI MARCO GA/M5 1º 7 7908882 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0

13 13 17 CARINELLI ROBERTO GA/M5 1º 8 7908152 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 0

14 14 65 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 6 A21587302F4649 REA BIKE -SYSTEM
CARS - CO

FCI 0

15 15 7 TERRANEO FILIPPO GA/M5 1º 9 A13941102N4420 ASD BINDELLA FCI 0

16 16 173 GALLONI FABIO GB/M6 2º 7 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISICYCLING TEAM ACSI 0

17 17 110 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 10 8113334 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 0

18 18 169 BOSIO MARCO GB/M6 2º 8 7996778 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

19 19 115 BEVILACQUA CESARE GA/M5 2º 11 A31310502M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

20 20 13 TAVECCHIO CLAUDIO GA/M5 1º 12 8129969 04CO109 VELOPLUS RACINGTEAM ACSI 0

21 21 60 PRIMIERI DAVIDE GB/M6 1º 9 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0
22 22 117 CONSOLI FRANCESCO GA/M5 2º 13 7996779 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

23 23 160 BIANCHETTI FABIO GB/M6 2º 10 8111363 04BS075 ASD EX3MOTRUERACING ACSI 0

24 24 51 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 11 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
25 25 106 MAFFIOLINI ANDREA GA/M5 2º 14 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

26 26 170 GROSSI VINCENZO GB/M6 2º 12 7922092 04PV013 EQUIPE CYCLISTE TEAMROZZA ACSI 0

27 27 152 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 13 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0

28 28 2 TOSATO OSCAR GA/M5 1º 15 7913736 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0



29 29 167 LAMBERTI FABRIZIO GB/M6 2º 14 308852 PIE-
AL0089 A.S.D. NOVI LIGURE LIBERTAS0

30 30 105 PERETTI IVAN GA/M5 2º 16 A24714001U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
31 31 168 SALVO FRANCESCO GB/M6 2º 15 7928003 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI 0

32 32 103 QUARTARONE FRANCESCOGA/M5 2º 17 8107916 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 0

33 33 102 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 18 7925942 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

34 34 4 CARTESAN FABIO GA/M5 1º 19 7967289 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

35 35 116 GENTILE LUCA GA/M5 2º 20 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

36 36 153 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 16 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

37 37 171 ALIOLI FABIO GB/M6 2º 17 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
38 38 108 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 21 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
39 39 174 FINOTTI FABIO GB/M6 2º 18 8100107 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0
40 40 19 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 22 A30707002U4742 TEAM DUEBI FCI 0

41 41 166 NUZZO PASQUALE GB/M6 2º 19 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

42 42 157 PRESTINONI STEFANO GB/M6 2º 20 A21775902M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 8 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 10

2 3 16 SILVATICO GIANLUCA GA/M5 1º 2 7942669 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 9
3 4 18 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 3 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 8
4 5 11 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 4 A25123002W0046U.S.LEGNANESE FCI 7
5 8 9 BUSCONE RAFFAELE GA/M5 1º 5 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 6
6 11 14 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 6 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5
7 12 10 CATTIVELLI MARCO GA/M5 1º 7 7908882 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 4

8 13 17 CARINELLI ROBERTO GA/M5 1º 8 7908152 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 3

9 15 7 TERRANEO FILIPPO GA/M5 1º 9 A13941102N4420 ASD BINDELLA FCI 2
10 20 13 TAVECCHIO CLAUDIO GA/M5 1º 10 8129969 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 1

11 28 2 TOSATO OSCAR GA/M5 1º 11 7913736 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

12 34 4 CARTESAN FABIO GA/M5 1º 12 7967289 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
13 40 19 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 13 A30707002U4742 TEAM DUEBI FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 17 110 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 1 8113334 01NO057ASD AGRATECONTURBIA ACSI 10

2 19 115 BEVILACQUA CESARE GA/M5 2º 2 A31310502M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 9

3 22 117 CONSOLI FRANCESCO GA/M5 2º 3 7996779 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 8
4 25 106 MAFFIOLINI ANDREA GA/M5 2º 4 7902308 01NO002NOVARA CHE PEDALA ACSI 7
5 30 105 PERETTI IVAN GA/M5 2º 5 A24714001U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 6

6 32 103 QUARTARONE FRANCESCOGA/M5 2º 6 8107916 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 5

7 33 102 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 7 7925942 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 4

8 35 116 GENTILE LUCA GA/M5 2º 8 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 3

9 38 108 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 9 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 64 COLOMBO ELIO GB/M6 1º 1 A13535702Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 10
2 6 54 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 2 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 9
3 7 57 MERLO MIRCO GB/M6 1º 3 7930777 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 8



4 9 59 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 4 7918382 01NO002NOVARA CHE PEDALA ACSI 7
5 10 63 MORUZZI FRANCESCO GB/M6 1º 5 7921575 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 6

6 14 65 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 6 A21587302F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 5

7 21 60 PRIMIERI DAVIDE GB/M6 1º 7 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 4
8 24 51 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 8 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 16 173 GALLONI FABIO GB/M6 2º 1 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLINGTEAM ACSI 10

2 18 169 BOSIO MARCO GB/M6 2º 2 7996778 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 9
3 23 160 BIANCHETTI FABIO GB/M6 2º 3 8111363 04BS075 ASD EX3MOTRUE RACING ACSI 8

4 26 170 GROSSI VINCENZO GB/M6 2º 4 7922092 04PV013 EQUIPE CYCLISTE TEAMROZZA ACSI 7

5 27 152 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 5 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 6

6 29 167 LAMBERTI FABRIZIO GB/M6 2º 6 308852 PIE-
AL0089

A.S.D. NOVI LIGURE LIBERTAS5

7 31 168 SALVO FRANCESCO GB/M6 2º 7 7928003 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI 4

8 36 153 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 8 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 3

9 37 171 ALIOLI FABIO GB/M6 2º 9 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 2
10 39 174 FINOTTI FABIO GB/M6 2º 10 8100107 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 1

11 41 166 NUZZO PASQUALE GB/M6 2º 11 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

12 42 157 PRESTINONI STEFANO GB/M6 2º 12 A21775902M4551TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 20/04/2024

ORDINE DI ARRIVO 3^
Nome Gara: IX° MEMORIAL FABIO GALLESI - PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. TORNACO- LA VICHIMICA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 – SB/M2 - VA/M3 - VB/M4 -

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 101 PASSI DANIELE VA/M3 1º 1 7904459 04MI268 TEAM LNC ACSI 10
2 2 80 MARCHETTA CARMELO SB/M2 1º 1 A304719 02B4669 GARDA SCOTT MATERGIA FCI 9
3 3 84 CERULLO DAVID SB/M2 1º 2 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 8
4 4 104 GHERARDI STEFANO VA/M3 1º 2 7928297 04MI268 TEAM LNC ACSI 7
5 5 81 ALBIERO GIANCARLO SB/M2 1º 3 A276904 02B4669 GARDA SCOTT MATERGIA FCI 6
6 6 58 MERLINO MARCELLO J/ELMT 1º 1 A277366 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 5

7 7 83 VALLE MATTIA SA/M1 1º 1 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 4

8 8 105 MARTELLOSIO EROS VA/M3 1º 3 7917169 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 3
9 9 102 NATALI ANDREA VA/M3 1º 4 A277383 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 2
10 10 60 ANNIBALE ANDREA SB/M2 1º 4 7943350 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 1
11 11 103 RIZZI ALESSANDRO VA/M3 1º 5 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 0
12 12 82 POLTARDO CRISTIAN SB/M2 1º 5 A248609 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI 0

13 13 5 ROSSI RONNY SB/M2 2º 6 CS864183042TO RDR ITALIA LEYNICESE
FACTO CSAIN0

14 14 155 CAPRA FABIO VB/M4 1º 1 7943376 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
15 15 151 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 2 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 0

16 16 257 FERRARI FILIPPO VA/M3 2º 6 7918808 04BS065 ASD BORGOSATOLLOCYCLING T ACSI 0

17 17 88 MARCHESIN RICCARDO J/ELMT 1º 2 8127482 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
18 18 65 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 7 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
19 19 165 MIGNOSI GILBERTO VB/M4 1º 3 7985141 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
20 20 2 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 2 7991423 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0



21 21 152 EDRI DANIELE VB/M4 1º 4 A052269 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0
22 22 85 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 3 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 0
23 23 8 PARISE SIMONE SA/M1 2º 3 8128336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
24 24 253 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 7 7985767 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
25 25 107 DEPETRIS MATTEO VA/M3 1º 8 A266902 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 0
26 26 153 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 5 7904529 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
27 27 12 CHIAPPA MIKAEL SB/M2 2º 8 7996910 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 0

28 28 86 GAGLIARDI STEFANO
DAVIDE SA/M1 1º 4 A168870 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0

29 29 57 PADULA MICHAEL SB/M2 1º 9 A203519 01K2234 A.S.D. RDR ITALIALEYNICES FCI 0

30 30 77 MINGUZZI ALESSANDRO
MATTEO J/ELMT 1º 4 A309087 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 80 MARCHETTA CARMELO SB/M2 1º 1 A30471902B4669 GARDA SCOTT MATERGIA FCI 10
2 3 84 CERULLO DAVID SB/M2 1º 2 A28767602K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 9
3 5 81 ALBIERO GIANCARLO SB/M2 1º 3 A27690402B4669 GARDA SCOTT MATERGIA FCI 8
4 6 58 MERLINO MARCELLO J/ELMT 1º 1 A27736601U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 7

5 7 83 VALLE MATTIA SA/M1 1º 1 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 6

6 10 60 ANNIBALE ANDREA SB/M2 1º 4 7943350 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 5
7 12 82 POLTARDO CRISTIAN SB/M2 1º 5 A24860902X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI 4
8 17 88 MARCHESIN RICCARDO J/ELMT 1º 2 8127482 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3
9 18 65 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 6 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 2
10 22 85 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 3 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 1

11 28 86 GAGLIARDI STEFANO
DAVIDE SA/M1 1º 2 A16887002L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0

12 29 57 PADULA MICHAEL SB/M2 1º 7 A20351901K2234 A.S.D. RDR ITALIALEYNICES FCI 0

13 30 77 MINGUZZI ALESSANDRO
MATTEO J/ELMT 1º 4 A30908701U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 13 5 ROSSI RONNY SB/M2 2º 1 CS864183042TO RDR ITALIA LEYNICESE
FACTO CSAIN10

2 20 2 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 1 7991423 04CO033ASD MAKAKO TEAM ACSI 9
3 23 8 PARISE SIMONE SA/M1 2º 2 8128336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 8
4 27 12 CHIAPPA MIKAEL SB/M2 2º 2 7996910 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 7

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 101 PASSI DANIELE VA/M3 1º 1 7904459 04MI268 TEAM LNC ACSI 10
2 4 104 GHERARDI STEFANO VA/M3 1º 2 7928297 04MI268 TEAM LNC ACSI 9
3 8 105 MARTELLOSIO EROS VA/M3 1º 3 7917169 04CR122ASD TEAM UNIPACK ACSI 8
4 9 102 NATALI ANDREA VA/M3 1º 4 A27738301U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 7
5 11 103 RIZZI ALESSANDRO VA/M3 1º 5 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 6
6 25 107 DEPETRIS MATTEO VA/M3 1º 6 A26690201U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 5

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 16 257 FERRARI FILIPPO VA/M3 2º 1 791880804BS065 ASD BORGOSATOLLOCYCLING T ACSI 10

2 24 253 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 2 798576701NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 9



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - 1º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 14 155 CAPRA FABIO VB/M4 1º 1 7943376 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10
2 15 151 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 2 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 9
3 19 165 MIGNOSI GILBERTO VB/M4 1º 3 7985141 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8
4 21 152 EDRI DANIELE VB/M4 1º 4 A05226907U0587 MASERATI CYCLING FCI 7
5 26 153 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 5 7904529 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 6

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: IX° MEMORIAL FABIO GALLESI - PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. TORNACO- LA VICHIMICA

 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 36
2 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 33
3 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 31
4 04MI268 TEAM LNC ACSI 26
5 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
6 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 23
7 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 19
8 02B4669 GARDA SCOTT MATERGIA FCI 18
9 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE ACSI 16
10 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 14
11 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 14
12 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 14
13 04MI230 ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM ACSI 13
14 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 13
15 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI 12
16 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 12
17 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - COEDIL FCI 12
18 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 11
19 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 10
20 01NO066 MOBILI BONO ACSI 10
21 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CUNEO ACSI 10
22 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 10
23 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 10
24 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 10
25 042TO RDR ITALIA LEYNICESE FACTORY TEAM CSAIN 10
26 04BS065 ASD BORGOSATOLLO CYCLING TEAM ACSI 10
27 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 9
28 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 9
29 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 9
30 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 9
31 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 9
32 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 9
33 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 8
34 04BS075 ASD EX3MOTRUE RACING ACSI 8
35 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 7
36 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 7
37 04PV013 EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA ACSI 7
38 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 7
39 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 7
40 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 6
41 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO ASD FCI 6
42 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 6
43 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 6
44 PIE-AL0089 A.S.D. NOVI LIGURE LIBERTAS 5
45 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 5
46 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 4
47 04VA077 ASD GAUV ACSI 4
48 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENTA ACSI 4
49 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 4
50 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 4
51 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 4
52 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI 4
53 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI 4
54 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 3



55 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 3
56 02N4420 ASD BINDELLA FCI 2
57 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 2
58 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 1
59 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 1


